
  
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 
 MESTNI SVET 
 
 
 
Na podlagi 19. člena statuta Mestne občine Nova Gorica (Ur. Glasilo št. 6 – 2002 in 25/2002) 
in 2. člena poslovnika o delu odbora za razpolaganje z dodeljenimi sredstvi požarnega sklada, 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji                      , sprejel 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 

o razdelitvi sredstev požarnega sklada 
 
 
1. Sredstva požarnega sklada, ki bodo zbrana v proračunu Mestne občine Nova Gorica, 
v letu 2003, se dodelijo po naslednjem ključu: 
 

• Poklicna gasilska enota Nova Gorica – 70% 
• Prostovoljno gasilsko društvo Dornberk – 12% 
• Prostovoljno gasilsko društvo Čepovan – 10% 
• Prostovoljno gasilsko društvo Nova Gorica – 8% 

 
2. Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 414-01-4/2003 ŽUPAN 
Datum:  Mirko Brulc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 
 MESTNI SVET 
 Odbor za razpolaganje z  
dodeljenimi sredstvi požarnega sklada 
 
 
Številka: 414-01-4/2003  
Datum: 19.3.2003  
 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 
 
Odbor za razpolaganje s sredstvi požarnega sklada, je na seji dne 18.3.2003, razpravljal o 
ključu, ki naj bi se uporabljal pri delitvi sredstev za potrebe Javne gasilske službe v Mestni 
občini Nova Gorica.  
Po daljši razpravi so člani odbora ugotovili, da naj bi se sredstva delila po predlaganem ključu 
skozi vse leto. Tako bi koristniki teh sredstev lahko na daljši rok planirali nabave zaščitne in 
reševalne opreme.  
 
Mestnemu svetu se predlaga, da predloženi sklep sprejme,  
 
 
 
 
 
 
 Gradivo pripravil: 
 
Svetovalec za zaščito in reševanje 
 Bogdan Zoratti 
 
 
 PREDSEDNIK 
 Boris Rijavec 


